

هوالعلیم

اطلاعیه برگزاری کلاس های حضوری آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران شماره ۲ کرمانشاه

ضمن تبریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان خدمت تمامی دانشجویان گرامی در راستای حضوری شدن کلاس‌های آموزشی و با عنایت به مصوبه شورای دانشگاه فنی و حرفه‌ای، کلاس‌های درسی و برنامه‌های آموزشی از تاریخ ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ بر اساس برنامه آموزشی نیمسال ۰۰۲ با شرایط ذیل برگزار خواهد شد.

۱- تزریق دو نوبت واکسن برای حضور دانشجویان در کلاس‌های درسی و تزریق سه نوبت واکسن برای استفاده از خدمات خوابگاه و سلف سرویس الزامی می‌باشد. (ارائه کارت واکسیناسیون در بدو ورود الزامی می‌باشد)

۲- کلاس‌های عملی و نظری- عملی برای دانشجویان بومی از ۱۴ فروردین به صورت حضوری ارائه می‌شود .

۳- کلاس‌های عملی و نظری- عملی برای دانشجویان غیربومی از اول اردیبهشت ماه به صورت حضوری آغاز می‌شود.

۴- دانشجویان گرامی ضمن هماهنگی با مدرس خود حتما در کلاس حضور داشته باشید زیرا غیبت غیر موجه باعث حذف شما و نمره صفر منظور می‌گردد .

۵- کلاس‌های نظری تا اطلاع ثانوی به صورت مجازی در سامانه سمیاد برگزار خواهد شد.

۶- خدمات رفاهی، اسکان در خوابگاه و تغذیه برای دانشجویان با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا از اول اردیبهشت ماه ارائه می‌گردد .

۷- با دانشجویانی که به دلایل غیرموجه غیبت داشته باشند، طبق مقررات آموزشی رفتار خواهد شد

۸- امتحانات پایان نیمسال جاری به صورت کاملاً حضوری برگزار خواهد شد.

۹- دانشجویان متقاضی خوابگاه از تاریخ چهاردهم لغایت هفدهم فرودین ماه جهت درخواست و تکمیل اطلاعات به سامانه صبا به نشانی <https://saba.tvu.ac.ir/> مراجعه نمایند. (در صورت بروز مشکل در سامانه می‌توانید با شماره همراه ۰۹۱۸۷۳۹۸۶۹۲ تماس نمایید)

۱۰- شرایط استفاده از خوابگاه دانشجویی:

الف) دانشجویان روزانه دارای سنوات مجاز تحصیلی

ب) تزریق سه نوبت واکسن کرونا و ارائه کارت واکسیناسیون

ج) اولویت اسکان با دانشجویان ترم‌های اول و دوم می‌باشد

د) دانشجویانی که بخاطر کمبود ظرفیت امکان اسکان در خوابگاه آموزشکده را نداشته باشند می‌توانند در خوابگاه‌های خودگردان و دارای مجوز اسکان پیدا کنند

۱۱- کانال اطلاع‌رسانی دانشجویی در پیام‌رسان اینستا <https://eitaa.com/Afhp2ksh>

ستاد بازگشایی آموزش حضوری آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران شماره ۲ کرمانشاه